
ARCIBISKUPSTVÍ OLOMOUCKÉ

Milost našeho Pána JežÍŠeKrista at je s vámi se všemi!

Ctení Božího slova z listu svatého apoštola Pavla Filipanum:

Bratri a sestry! Jestliže je u vás trochu krestanské snahy druhé tešit, trochu
láskyplného povzbuzení, nejaké duchovní spolecenství a trochu srdecné
úcasti, dovršte mou radost tím, že budete stejne smýšlet, že vás bude pojit
jedna láska, že budete svorní a jednomyslní. Nic nedelejte s hašterivosti nebo
touhy po prázdné sláve, ale z pokory at každý z vás pokládá druhého za
lepšího než je sám. Nikdo z vás at nehledí jenom na vlastní prospech, ale i na
prospech druhých.

--(Ftp 2, 1-4)

Modlitba žehnání:

Bože, v tobe má puvod každé pravé spolecenství. Požehnej tento obecní znak
a prapor, požehnej všem, které spojují tato znamení, aby byli nositeli jed-
noty, vzájemné pomoci a pokoje. At jejich práce a snahy upevnují ty hod-
noty, které jsou ve shode s tvou vulí a s evangeliem tvého Syna Ježíše Krista,
našeho Pána. Amen.

V rámci oslav 640 let

od první zmínky o obci Sazovice
v sobotu 15. cervna 2002

jsem požehnal
obecní symboly obce Sazovice

~~. ~~~- k1\/
Mons. Milán Kouba,
generální vikár
Arcibiskupství olomouckého


